
 

FIPAV – FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 
Comitato Regionale Puglia 
Strada Torre Tresca, 36 - 70124 Bari - Tel. 080/5043662 - Fax 080/5099641 
Web: www.fipavpuglia.it - E-mail: puglia@federvolley.it 
Pec: cr.puglia@pec.federvolley.it 
Partita IVA: 01382321006  

 

 

 

 

Campionati Regionali 

Comunicato Ufficiale 

n. 2 del 07.10.15 

 

Il Giudice Sportivo Territoriale Sig. Francesco Palmisano e Giudice Sportivo Territoriale Supplente Sig.ra Francesca 

Lippolis, assistiti dalla Segretaria Sig.ra Alessandra Carpentieri, hanno deliberato i provvedimenti di seguito riportati, 

adottati in data 7 ottobre 2015. 
 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - SERIE C e D 
 

Il G.U., vista la comunicazione inviata dalla soc. PLAFIN VOLLEY FOGGIA del 23.09.15 inerente il ritiro dal 

campionato di serie D Maschile; 

visti il Regolamento Gare e la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali 2015/16: 

 

DELIBERA 

di escludere la società PLAFIN VOLLEY FOGGIA dal campionato di serie D maschile – girone A - ed incamerare le 

somme versate dalla stessa società, secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

di retrocedere la società PLAFIN VOLLEY FOGGIA al campionato provinciale 

di multare la società PLAFIN VOLLEY FOGGIA di € 750,00; 

 
*********************************** 

 
 

Il G.U., vista la comunicazione inviata dalla soc. VOLLEY CLUB MANFREDONIA del 06.10.15 con la quale chiede di 

disputare il campionato di serie D invece di quello di serie C in cui era inserita;  

visti il Regolamento Gare e la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali 2015/16; 

CONSIDERATO la disponibilità in organico per la rinuncia della società PLAFIN VOLLEY FOGGIA; 

 

DELIBERA 
 

di  accettare la richiesta di reintegro della soc. VOLLEY CLUB MANFREDONIA al campionato di serie DM – Girone 

“A”  che prende, nel calendario già predisposto, il posto della Società PLAFIN VOLLEY FOGGIA.  
 
 

 

 
 

LA SEGRETARIA 

f.to Alessandra Carpentieri 

IL GIUDICE SPORTIVO SUPPLENTE 

f.to Francesca Lippolis 

IL GIUDICE SPORTIVO  

f.to Francesco Palmisano 

 

 
 

Affisso in Bari, 7 ottobre 2015 

 

 
ALLE SOCIETA’ DI SERIE C MASCHILE GIR. “A” 

Le società che avrebbero dovuto incontrare il sodalizio VOLLEY CLUB MANFREDONIA 

osserveranno un turno di riposo. 

 
 

 
IL SEGRETARIO 

f.to Giuseppe Mastronardi 

IL COMMISSARIO C.O.G.R 

f.to Luciano Latorrata 

 


